
 

 

 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

      

      

 MČ 1 -57  

      

            

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Mgr. Tereza Líbová 

Č. j.: 236 004 340 

MHMP 1270861/2023 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

     14.06.2023 

 

 

Žádost o spolupráci při aktualizaci živého Zásobníku projektů a záměrů Implementačního 
plánu Strategie adaptace hlavního města Prahy na změnu klimatu na roky 2020-2024 

 

Vážení, 

v rámci naplňování cílů Klimatického plánu hlavního města Prahy, zejména v oblasti snižování 

zranitelnosti města (Strategie adaptace hlavního města Prahy na změnu klimatu) se na Vás 

obracíme se žádostí o spolupráci při aktualizaci Zásobníku projektů a záměrů Implementačního 

plánu Strategie adaptace hlavního města Prahy na změnu klimatu na roky 2020 – 2024, která 

probíhá pravidelně 1x ročně. 

Výzva k aktualizaci projektových karet, včetně přílohy v podobě karet Vašich probíhajících 

projektů a záměrů, byla zaslána koncem května 2023 prostřednictvím emailu kontaktním osobám 

za Vaše městské části.  

V rámci aktualizace projektových karet Vás prosíme o aktualizaci údajů fáze projektu. 

V případě, že chcete do Zásobníku zařadit nové projekty či záměry, zašlete vyplněné šablony 

nových karet projektů/záměrů. Ke každému nově zařazenému projektu či záměru dále prosíme 

o vyplnění tabulky ekosystémových služeb, kterou také naleznete v příloze emailu. 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor ochrany prostředí 
Oddělení environmentálních projektů 

*MHMPXPLX8VH4* 
MHMPXPLX8VH4 

Elektronický podpis - 15.6.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : RNDr. Štěpán Kyjovský
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 18.5.2024 14:20:07-000 +02:00

mailto:posta@praha.eu


2/2  

V případě problémů, tj: 

- výzva a přílohy se k vám nedostaly 

- potřebujete pomoc/konzultaci s jejich vyplněním 

- jakékoliv další technické potíže nebo potřeba konzultace  

Vás prosíme o nahlášení dotazů či nových kontaktních osob za Vaši městkou část na adresu 

adaptace@praha.eu, popřípadě telefonicky na + 420 725 959 242. 

Kontaktními osobami za OCP MHMP jsou Mgr. Tereza Líbová (tereza.libova@praha.eu), a 

Ing. Tereza Zubrová (projektový management Zásobníku projektů).    

 

Aktualizované projektové karty a karty nově zařazovaných projektů a záměrů prosím 
pošlete nejpozději do 15. 7. 2023. 

 

Děkuji za spolupráci 

 

 

 

 

----------------------------------- 

RNDr. Štěpán K y j o v s k ý  

Odbor ochrany prostředí  

ředitel odboru  

 

 

mailto:adaptace@praha.eu
mailto:tereza.libova@praha.eu

